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ALPET ULUSLARARASI K.K.T.C. RALLİSİ’NE 
SPONSOR OLDU! 

 

Alpet Kıbrıs’tan bu yıl ikinci dev organizasyona büyük destek! 

Altınbaş Holding’in akaryakıt dağıtımı alanında faaliyet gösteren iştiraki Alpet 
Kıbrıs, 2015 yılı içerisinde sağladığı katkılar ve sponsorluklarla adından söz 

ettirmeye devam ediyor! 
 

Alpet Kıbrıs sponsorluğunda Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu çatısı altında 
Kuzey Kıbrıs Turing Otomobil Kurumu işbirliği ile düzenlenecek olan Uluslararası 
KKTC Rallisi 9 – 10 – 11 Ekim 2015’te gerçekleştirildi.  

 
2015 Türkiye Ralli Şampiyonası’nın 6. yarışı olan ve ayni zamanda Kuzey Kıbrıs 

Ralli Şampiyonası’na da puan veren Kuzey Kıbrıs Rallisi 9 Ekim 2015 Cuma günü 
başladı. Rallinin ilk gününde 2.20 kilometre uzunluğundaki Girne özel seyirci etabı 
geçildi. Ekipler bu etabın ardından, Atatürk Spor Kompleksi'ndeki servis alanında 

günü tamamladılar. İkinci gün olan 10 Ekim Cumartesi ise Güzelyalı, Kanlıköy, 
Kozan etapları ikişer kez geçilerek 17:40'tan itibaren servis alanında son buldu. 

 
Rallinin son gününde ise Türkeli ve Kozan etaplarında mücadeleye devam eden 
sporcular; son olarak da 5.50 kilometre uzunluğundaki Cemsa Seyirci Özel 

etabında kozlarını paylaştılar. Ekipler pazar günü 7 etabın ardından toplam 
uzunluğu 527 kilometre olan ve 14 özel etaptan oluşan Kuzey Kıbrıs Rallisi'ni 

16:00'dan itibaren finiş podyumunda tamamladılar.  

Girne özel seyirci etabı tarihi limanda gerçekleşti! 
 

09 Ekim 2015 Cuma günü Girne özel seyirci etabında başlayan bu uluslararası 
yarışı Girne şehir merkezinde gerçekleşti. Tarihi limanda gerçekleşen bu 
organizasyonun özel olmasının bir diğer sebebi de Türkiye Rallisi’nin ilk kez Kuzey 

Kıbrıs’ta gerçekleşmiş olması.  
 

Türkiye’nin ünlü bayan pilotlarından Burcu Çetinkaya da bu rallide yer 
aldı! 



 

  

 

 
Alpet Kıbrıs sponsorluğunda Kuzey Kıbrıs Turing ve Otomobil Kurumu’nun organize 

ettiği bu şampiyonada yarışan Castrol Ford Team Türkiye ekibi Organ Avcıoğlu ve 
Burçin Korkmaz birinci olurken; Ömer Yıldız ve Mehmet Kasımoğlu ikilisi ikinci, Fikri 
Macila ve Mehmet Mişon ikilisi de üçüncü oldu. Dördü “Historic” olmak üzere 

Türkiye’den 16 ekibin ve Kuzey Kıbrıs’tan da 13 sporcunun katılımıyla gerçekleşen 
bu dev organizasyonda Türkiye’nin en ünlü kadın rallicilerinden Burcu Çetinkaya 

da hazır bulundu. 
 
Orhan Avcıoğlu – Burçin Korkmaz ikilisi bu tarihi yarışın birincisi oldu! 

 
Üç gün boyunca zorlu etaplarda yapılan yarışı 20 ekip tamamladı. 1:31:43,5 

dereceleri ile Orhan Avcıoğlu – Burçin Korkmaz ikilisi zafere ulaşmayı başardı. Yarış 
boyunca Orhan Avcıoğlu – Burçin Korkmaz ikilisi ile kıyasıya bir rekabet içerisine 
giren Ömer Yıldız – Mehmet Kasımoğlu ikilisi 10,4 saniye farkla ikinci olurken 

zaman kontrol noktasına 1 dakika geç girdikleri için 10 saniye ceza aldılar. Girne 
Liman Seyirci Özel Etabının galibi Fikri Macila – Mehmet Mişon ikilisi üçüncü sırada 

finiş görerek KKTC 2015 Ralli Şampiyonası’nda liderliğe yükselmeyi başarırken, 
4’üncü sırada finiş gören Deniz Denner – Ömer Topcu ikilisi şampiyonluk şanslarını 
sürdürdüler. Sporcularımızdan Sadık Bilgimer – Ömer Akbelen ikilisi 5’inci sırada 

finiş görürken, Derviş Dizliklioğlu – Ahmet Buzlukcuoğlu ikilisi 10’uncu sırada finiş 
gördü. A6 kategorisinde mücadele eden ekiplerimizden Özgür Turan – Mustafa 

Zaim ikilisi rakipleri Aktan Palabıyık – Akan Palabıyık ikilisinin önünde finiş görmeyi 
başardı. 

 

 


